
BrickLoans ApS

CVR-nr.: 40098194

Strandvejen 340F
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2026

Matthias Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BrickLoans ApS
Strandvejen 340F
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 40098194
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formidling af boliglån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -985 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet, Sensa Capital Ltd, gennem konvertering af gæld på DKK 80.000 til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.454	-1.308
Resultat af ordinær primær drift		-1.454	-1.308
Andre finansielle indtægter		191	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.600
Ordinært resultat før skat		-1.263	-6.908
Skat af årets resultat		278	1.520
Årets resultat		-985	-5.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-985	-5.388
I alt		-985	-5.388

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		27.400	27.122
Tilgodehavender i alt		27.400	27.122
Likvide beholdninger		5.456	6.910
Omsætningsaktiver i alt		32.856	34.032
AKTIVER I ALT		32.856	34.032

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		80.000	
Overført resultat		-97.144	-96.159
Egenkapital i alt		32.856	-46.159
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			80.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			80.191
Gældsforpligtelser i alt			80.191
PASSIVER I ALT		32.856	34.032

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret